РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2020 г. № 90
х.Божковка
Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации  Божковского сельского поселения на 2021 год
         В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,-
1. Утвердить План контрольных мероприятий Администрации Божковского сельского поселения на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Божковского сельского поселения                                                В.Д. Гуцалюк

Приложение

 к распоряжению Администрации Божковского

 сельского поселения от 30.12.2020 № 90
ПЛАН

контрольных мероприятий Администрации Божковского сельского поселения на 2021 год

	№ п/п
	Наименование объектов контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период*
	Период начала проведения контрольного мероприятия

(квартал)
	Ф.И.О.

ответственного за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МБУК "СДК Божковского сельского поселения"
	Проверка достоверности

отчета об исполнении муниципального задания, отчетности об использовании субсидии на иные цели.
	01.01.2021-30.09.2021
	IV квартал
	Чернявская Наталья Викторовна

Гошуренко Ольга Петровна

*При необходимости проверяемый период может быть расширен.